
UCHWAŁA  Nr 87/272/2017 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 stycznia 2017r. 
 
 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2017 rok  
 
 
 
 Na podstawie art.249  ust.1, pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi odrębnymi ustawami, stanowi załączniki nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Upoważnia się Skarbnika Powiatu do przekazania kierownikom jednostek informacji  
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta  .............................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 87/272/2017 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10.01.2017 r. 

wynagrodzenia i   

pochodne

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 x 8 000 x 8 000 8 000 0 0 0

2110 8 000 4300 8 000 8 000 0 0 0

700 70005 x 130 946 x 130 946 130 946 32 446 0 0

2110 130 946 4010 26 000 26 000 26 000 0 0

4110 5 600 5 600 5 600 0 0

4120 846 846 846 0 0

4260 2 100 2 100 0 0 0

4270 10 000 10 000 0 0 0

4300 38 470 38 470 0 0 0

4480 45 000 45 000 0 0 0

4520 330 330 0 0 0

4530 100 100 0 0 0

4610 2 500 2 500 0 0 0

710 71012 x 205 719 x 205 719 205 719 199 719 0 0

2110 205 719 4010 166 719 166 719 166 719 0 0

4110 28 510 28 510 28 510 0 0

4120 4 490 4 490 4 490 0 0

4300 6 000 6 000 0 0 0

710 71015 x 456 767 x 456 767 456 767 403 185 400 0

2110 456 767 3020 400 400 0 400 0

4010 83 200 83 200 83 200 0 0

4020 230 000 230 000 230 000 0 0

4040 20 950 20 950 20 950 0 0

4110 60 348 60 348 60 348 0 0

4120 8 187 8 187 8 187 0 0

4170 500 500 500 0 0

4210 14 000 14 000 0 0 0

4260 500 500 0 0 0

4270 500 500 0 0 0

4280 600 600 0 0 0

4300 16 165 16 165 0 0 0

4360 100 100 0 0 0

4400 500 500 0 0 0

w tym

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Klasyfikacja Dochody Wydatki

Wydatki 

majatkowe
§

Wydatki 

ogółem (7+11)

Wydatki 

bieżące
Dział Rozdział § Dotacje ogółem



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 87/272/2017 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10.01.2017 r. 

4410 500 500 0 0 0

4430 2 000 2 000 0 0 0

4440 9 117 9 117 0 0 0

4550 5 500 5 500 0 0 0

4590 100 100 0 0 0

4610 100 100 0 0 0

4700 3 500 3 500 0 0 0

750 75011 x 44 844 x 44 844 44 844 25 276 0 0

2110 44 844 4010 21 276 21 276 21 276 0 0

4110 3 500 3 500 3 500 0 0

4120 500 500 500 0 0

4300 19 568 19 568 0 0 0

750 75045 x 35 000 x 35 000 35 000 23 681 0 0

2110 35 000 4110 3 010 3 010 3 010 0 0

4120 270 270 270 0 0

4170 20 401 20 401 20 401 0 0

4210 500 500 0 0 0

4260 2 310 2 310 0 0 0

4300 8 509 8 509 0 0 0

754 75411 x 6 640 250 x 6 640 250 6 640 250 5 757 250 335 000 0

2110 6 640 250 3020 10 000 10 000 0 10 000 0

3070 325 000 325 000 0 325 000 0

4020 106 100 106 100 106 100 0 0

4040 8 900 8 900 8 900 0 0

4050 4 422 360 4 422 360 4 422 360 0 0

4060 99 500 99 500 99 500 0 0

4070 362 980 362 980 362 980 0 0

4110 18 410 18 410 18 410 0 0

4120 5 000 5 000 5 000 0 0

4180 734 000 734 000 734 000 0 0

4210 165 300 165 300 0 0 0

4230 1 000 1 000 0 0 0

4250 15 000 15 000 0 0 0

4260 130 000 130 000 0 0 0

4270 35 000 35 000 0 0 0

4280 25 000 25 000 0 0 0

4300 88 500 88 500 0 0 0

4360 26 000 26 000 0 0 0

4410 4 000 4 000 0 0 0

4420 2 000 2 000 0 0 0

4430 20 000 20 000 0 0 0

4440 5 000 5 000 0 0 0



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 87/272/2017 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10.01.2017 r. 

4480 21 000 21 000 0 0 0

4500 1 000 1 000 0 0 0

4510 1 000 1 000 0 0 0

4520 7 200 7 200 0 0 0

4550 1 000 1 000 0 0 0

755 75515 x 250 416 x 250 416 250 416 0 0 0

2110 250 416 2310 5 634 5 634 0 0 0

2360 121 452 121 452 0 0 0

4210 1 878 1 878 0 0 0

4300 121 452 121 452 0 0 0

851 85156 x 3 409 179 x 3 409 179 3 409 179 0 0 0

2110 3 409 179 4130 3 409 179 3 409 179 0 0 0

852 85203 x 814 816 x 814 816 814 816 0 0 0

2110 814 816 2820 814 816 814 816 0 0 0

853 85321 x 448 320 x 448 320 448 320 292 925 500 0

2110 448 320 3020 500 500 0 500 0

4010 182 869 182 869 182 869 0 0

4040 18 877 18 877 18 877 0 0

4110 32 663 32 663 32 663 0 0

4120 4 943 4 943 4 943 0 0

4170 53 573 53 573 53 573 0 0

4210 8 400 8 400 0 0 0

4260 3 000 3 000 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 0 0

4280 200 200 0 0 0

4300 115 551 115 551 0 0 0

4360 2 160 2 160 0 0 0

4400 14 400 14 400 0 0 0

4410 1 200 1 200 0 0 0

4440 4 534 4 534 0 0 0

4510 50 50 0 0 0

4700 2 400 2 400 0 0 0

855 85508 x 988 702 x 988 702 988 702 9 308 978 410 0

2160 988 702 3110 978 410 978 410 0 978 410 0

4010 7 800 7 800 7 800 0 0

4110 1 343 1 343 1 343 0 0

4120 165 165 165 0 0

4210 254 254 0 0 0

4300 730 730 0 0 0

13 432 959 RAZEM 13 432 959 13 432 959 6 743 790 1 314 310 0RAZEM



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 87/272/2017  Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10.01.2017 r.

Dział Rozdział § § Kwota

1 2 3 4 5 6

700 70005 2350 606 000 X 606 000

0470 5 250

0550 450 000

0750 11 250

0760 22 500

0770 97 500

0920 15 000

0970 4 500

852 85203 2350 15 772 X 15 772

0690 15 772

853 85321 2350 4 000 X 4 000

0690 4 000

625 772 X 625 772Suma

Klasyfikacja
Dochody budżetu 

państwa

Dochody realizowane przez jednostki

DOCHODY DO PRZEKAZANIA DO BUDŻETU W 2017 ROKU


